1/07/2021 31/07/2021 0,5 $ 3.517.717 $ 17.588 

1/08/2021 31/08/2021 0,5 $ 3.517.717 $ 17.588 

1/09/2021 1/09/2021 0,5 $ 3.517.717 $ 17.588 

$ 879.400 

COSTAS     $ 3.517.717  
INTERESES MORATORIOS   $ 879.400  
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 4.397.117  

TOTAL: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO 
DIECISIETE PESOS ($4.397.117.00) M/CTE. 

Cordialmente, 

EDGAR JAVIER MUNEVAR ARCINIEGAS  

C.C. No. 79.347.931 de Bogotá 
T.P. No. 52.739 del C. S. de la J. 
edgarmunevar@munevarabogados.com 
Tels: 3462668- 3102339624 
drs 

Anexo PDF del presente escrito.